에어 파이버 시리즈 이름
에어 파이버
지름
외경×내경
에어 파이버 색상
전용 피팅 page
흑
색

주2: 수주 생산품입니다.
주3: 유량은 압력 0.5MPa일 때의 대기압 환산값입니다.
주4: 사용 튜브: 소프트 나일론 튜브(형번 FH-3224, F-1504, F-1506)
우레탄 튜브(형번 U-9504, U-9506)
주5: PG, CG, RG 시리즈(원터치 타입)에는 사용할 수 없습니다.
주6: 원터치 피팅용 에어 파이버(UP-9402, EH-5802)는 사용할 수 없습니다.
<엘보>
M3PTNL2
<스트레이트>
판매 단위/1세트(10개들이)●전용 피팅
M3PTN2
AA
A  접속 구경 A  접속 구경
M3 M3×0.5 M3 M3×0.5
M5 M5×0.8 M5 M5×0.8
6 R1/8
대전 방지1roll당
20m
튜브 사이즈
φ1.8×φ1.0
(외경×내경)
형번 표시 방법
●튜브
W F12002UP-91
A
A  튜브 색상
기호 없음 흑색
W 백색
C 투명
CB 투명 청색
CG 투명 녹색
Y 황색(주)
R 적색(주)
주: 수주 생산품입니다.
<바브 니플>
04PTN2
주: 사용 튜브
소프트 나일론 튜브(형번  FH-3224, F-1504, F-1506)
우레탄 튜브(형번 U-9504, U-9506)
A
P80
P80
--··…………--
--………………--PTN2
UP-9102
클린 사양
A  적용 튜브 외경(주)
4 φ3.2, φ4
6 φ6(카탈로그 No.CB-033S)
F.R.L
F·R

●적용 튜브 외경: φ1.8
●접속 구경: M3~R1/8
형번 PG 시리즈
사용 유체 압축 공기
사용 압력 -100kPa~1.0MPa
주위 온도 ℃ -10~60(단, 동결 없을 것)
사용 튜브 에어 파이버(UP-9402-F1, EH-5802)(주1)
사양
주1: 바브 피팅용 에어 파이버(UP-9102-F1)는 사용할 수 없습니다.
주2: 판매 단위는 1세트(10개 들이)입니다.
내부 구조도 및 부품 리스트
SM32SPG
●표준 타입
※형번 조합에 대해서는 외형 치수도(887page~889page)의 형번란을 참조해 주십시오.형번 표시 방법
A  형상
S 스트레이트
L 엘보
T 치즈
P 플러그
C  접속 구경
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
6 R1/8
0 나사 없음
4P φ4용 플러그
B 블랭크 플러그
D  기타 조합
S 원형
D D형
X 벌크헤드
주: 판매 단위는 10개/1세트입니다.
품번 부품 명칭 재질
1 본체(주1)
폴리프로필렌(반투명)
황동(무전해 니켈 도금)
2 패킹 수소화 나이트릴 고무
3 척 홀더 폴리프로필렌(반투명)
4 척 스테인리스강
5 아우터링 황동(무전해 니켈 도금)
6 푸시링(주2) 폴리프로필렌(백색)
7 O링 나이트릴 고무
8 니플 황동(무전해 니켈 도금)(R1/8은 실란트 부착)
9 개스킷 스테인리스+나이트릴 고무
주1: 편구 스트레이트, 편구 스트레이트(원형), 벌크헤드의 본체는 황동(무전해 니켈 도금)입니다.
주2: PG 시리즈는 백색입니다.
형상A
기타 조합D
접속 구경C
적용관 외경
φ1.8
B
1
7
8
9
2 3 4 5 6
F.R.L
F·R

개요
사양
형번 CG 시리즈
사용 유체 클린 에어(주1)
사용 압력 -100kPa~1.0MPa
주위 온도 ℃ -10~60(단, 동결 없을 것)
윤활제 금유
사용 튜브 에어 파이버(UP-9402-F1, EH-5802)(주2)
주1: 고무 재질 EPDM을 채용하여 광물 계열 오일을 포함한 유체에는 적합하지 않습니다.
주2: 바브 피팅용 에어 파이버(UP-9102-F1)는 사용할 수 없습니다.
주3: 판매 단위는 1개입니다.
※형번 조합에 대해서는 외형 치수도(891page~892page)의 형번란을 참조해 주십시오.형번 표시 방법
내부 구조 및 부품 리스트
●클린 타입
품번 부품 명칭 재질
1 본체(주1)
폴리프로필렌(반투명)
스테인리스강(SUS304)
2 패킹 에틸렌프로필렌 고무
3 척 홀더 폴리프로필렌(반투명)
4 척 스테인리스강(SUS301)
5 아우터링 스테인리스강(SUS304)
6 푸시링 폴리프로필렌(반투명)
7 O링 에틸렌프로필렌 고무
8 스토퍼 스테인리스강(SUS304)
9 O링 에틸렌프로필렌 고무
10 니플
M3, M5 스테인리스강(SUS304)
R1/8 폴리프로필렌(반투명)
11 개스킷 스테인리스+불소 고무
주1: 편구 스트레이트(M3, M5), 벌크헤드의 본체는 스테인리스입니다.
CG 시리즈의 패킹(재질: EPDM)은 광유계 기름에 대한 내구성이 약하므로 일반
공기압 기기의 배관에는 적합하지 않습니다.
R1/8 나사 타입은 나사 실란트가 없습니다.
일반 공기압 기기로의 배관은 PG 시리즈를 사용해 주십시오.
주의
0 X2SCG
주: 판매 단위는 1개 단위입니다.
A  형상
S 스트레이트
L 엘보
T 치즈
C  접속 구경
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
6 R1/8
0 나사 없음
D  기타 조합
X 벌크헤드
형상A
기타 조합D

●CG-T2-□
양구 치즈
형번 M H L1 L2 A B C 최소 구멍 지름 유효 단면적 mm2 질량 g
CG-L2-M3 M3×0.5 8 14 8.5 2.7 7 6 1.5 0.81 2.7
CG-L2-M5 M5×0.8 8 14.5 8.5 3.2 7 6 1.5 0.81 3.1
CG-L2-6 R1/8 10 17 9 9 7 6 1.5 0.84 1.2
형번 M H L1 L2 A B C 최소 구멍 지름 유효 단면적 mm2 질량 g
CG-T2-M3 M3×0.5 8 14 8.5 2.7 7 6 1.5 0.96 2.8
CG-T2-M5 M5×0.8 8 14.5 8.5 3.2 7 6 1.5 1.25 3.7
[판매 단위: 1개/1세트]
M
H(육각 대변)
적용 튜브 외경 φ1.8
φ
C
L1
A
L2
B
M
H(육각 대변)
적용 튜브 외경 φ1.8
φ
C
A
L1
L2
B
적용 튜브 외경 φ1.8
M
H(육각 대변)
φ
C
L1
A
L2 L2
B
적용 튜브 외경 φ1.8
2-φ3.2 6.4
7.
3
4.
3
8.7 8.7
7
8.
7
4.3 4.3
최소 구멍 지름: φ1.5
유효 단면적: 0.90mm2

●적용 튜브 외경: φ1.8
SCL2-04-H22-F-FL355195
형번 표시 방법
주: F1 및 F2는 타원 형상입니다.
수주 생산품
형번 SCL2
적용 튜브 외경 φ1.8
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
최저 사용 압력 MPa 0.1
내압력 MPa 1.5
유체 온도 ℃ 5~60(단, 동결 없을 것)
주위 온도 ℃ 0~60(단, 동결 없을 것)
니들 회전수 회 15 이상
자유 흐름
유량 ℓ/min 50
유효 단면적 mm2 0.7
제어 흐름
유량 ℓ/min 13
유효 단면적 mm2 0.2
사용 튜브 에어 파이버(UP-9402-F1, EH-5802)(주1)
질량  g 12
형번
적용 튜브 외경 A
B C D E F1 F2 G I J
M
(취부 구멍 지름)
N(튜브 삽입 길이)
A 측 B 측 MAX MIN A 측 B 측
SCL2-04-H22-F-FL355195 φ1.8 φ1.8
27 32 15 10 4.5
47
10 11 7 6.6 28 3.3
7 7
SCL2-04-H42-F-FL355196 φ4 φ1.8
46
12.9 7
SCL2-04-H24-F-FL355197 φ1.8 φ4 7 12.9
유량 특성
●미속 타입
니들 회전수(회)
0.2
0.1
0
1614121086420
0
2
4
6
8
10
12
14
N
I B
D
(주1)
F2 A
φ
C

주: 판매 단위는 10개/1세트입니다.
사양
형번 RG 시리즈
사용 유체 압축 공기
사용 압력 -100kPa~1.0MPa
주위 온도 ℃ -10~60(단, 동결 없을 것)
사용 튜브 난연성 에어 파이버(UP-9102-SR)(주1)
내부 구조도 및 부품 리스트
주1: RG 시리즈는 푸쉬링 및 본체(편구 엘보)가 밝은 회색(CKD 표준색)입니다.
주2: UL94 규격 V-0 상당
품번 부품 명칭 재질
1 본체(주1)(편구 엘보) 폴리부틸렌 테레프탈레이트(난연성 수지(주2))
(편구 스트레이트) 황동(무전해 니켈 도금)
2 패킹 수소화 나이트릴 고무
3 척 홀더 폴리프로필렌
4 척 스테인리스강
5 아우터링 황동(무전해 니켈 도금)
6 푸시링(주1) 폴리아마이드(난연성 수지(주2))
7 O링 나이트릴 고무
8 니플 황동(무전해 니켈 도금)(R1/8은 실란트 부착)
9 개스킷 스테인리스+나이트릴 고무
형번 조합에 대해서는 외형 치수도의 형번란을 참조해 주십시오.형번 표시 방법
A  형상
S 스트레이트
L 엘보
P 플러그
C  접속 구경
M5 M5×0.8
6 R1/8
B 블랭크 플러그
S M52RG
형상A
적용관 외경: φ1.8B